Secretaria INTERSUL - Av. Nereu Ramos, 326 - 88745-000 - Capivari de Baixo -SC
Fone/Fax: (0xx48) 623-1600         -               E-mail: intersul@tro.matrix.com.br

Itá, 26 de setembro de 2002.

                                                                                  INTERSUL-137/2002

Ilmo. Sr.
Luciano Flávio Andriani
MD. Diretor Administrativo da Tractebel Energia S. A.
Florianópolis – SC.

Prezado Senhor:

Conforme solicitado, abaixo estamos enviando a relação dos visitantes da usina de Ita
no dia 29/09/02.
Outrossim informamos que a relação pode sofrer alteração, haja vista não termos, até
o presente momento, a confirmação de todos os participantes.

Ernani da Rosa Joaquim/ Maria Joaquim Valdeni Soares Vilela
Manoel Ivo de Souza Neto/Companheira Anilton Luz
Jorge Siqueira Mattos/ Ivone Floriano Bruna Viana e Silva
Edgar Medeiros/Companheira Jéssica Viana e Silva
Dílson Costa/ Adriana Souza Costa Cassiano
Jailson Fernandes/ Janice P. Ribeiro Adailton
Carlos Henrique Rosa/ Edilene M. Rosa Dinovaldo Gilioli
Valdelir Correa Junior/ Luciana M.Correa Julio Pavese
Romero Souza/ Maria Helena E. Souza Albertina
João Darci Rosa/Companheira Vilma
Enio Firmino de Souza/ Maria Souza Daniel
Pedro Martins/ Alcionei Helena Martins Mário Muller
Luiz  Antonio Barbosa/ Rosilene Viana Waldir Vituri
Juraci Bolognest/Mª Aparecida Bolognest
Jairo G. Martins/Delici K. Martins
Artemio Biezel/Companheira
Valter Martinez/Companheira

Atenciosamente,

Rosilene Gomes Viana
Secretária Geral